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A r t v i n  O r m a n  B ö l g e  
Müdürlüğü'nde Görev Değişikliği

Aile Yılı’nda Anlamlı Buluşma

Artvin Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü 
tarafından organize edilen 
“Aile Günü Kortej Yürüyü-
şü”, vatandaşların yoğun 
katılımıyla kutlandı. 

Halit Paşa Camii Kavşa-
ğı’nda toplanan katılımcılar, 
Bando Eşliğinde Valilik önün-
deki Milli İrade Meydanı’na 
kadar yürüdü.  

Yürüyüş, renkli görüntü-
lere sahne olurken, vatan-

daşlar ellerinde pankartlar-
la “Aile Yılı” mesajlarını so-
kaklara taşıdı. Etkinlik, say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı’ 
nın okunmasıyla başladı. 

Ayşe Veziroğlu’nun 
Duygusal Hikayesi 

Yürekleri Isıttı 
Etkinliğe katılan ve Artvin 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü hizmetlerinden 
faydalanan 71 yaşındaki 

Ayşe Veziroğlu, yaptığı 
konuşmayla dinleyicilere 
duygu dolu anlar yaşattı. 

1953 Murgul doğumlu 
Veziroğlu, hayatını ve aile-
siyle birlikte yaşadığı zorluk-
ları anlattığı konuşmasında; 
“Aile bir çınardır, köklerinizi 
ne kadar derine salarsanız 
fırtınalara o kadar dayanıklı 
olursunuz,” diyerek aile bağ-
larının önemine dikkat çekti.

Almalı, 9 ve 10 Mayıs 2025 tarihlerinde yaşanan 
iki ayrı olaya dikkat çekerek bu tür tutumların sa-
vunma makamına yönelik kabul edilemez bir yakla-
şım olduğunu vurguladı. İlk olayda, 9 Mayıs 2025'te 
Hopa Adliyesi'ne giden bir avukatın, görüşmek üzere 
gittiği savcının talimatı doğrultusunda kolluk kuvvetleri 
tarafından odasından zorla çıkarıldığını belirten Almalı,   
10 Mayıs 2025'te ise bir kadın avukatın, adliyeye ara-
cını park etmesi sebebiyle silahlı bir polis memuru ta-
rafından uygunsuz şekilde uyarıldığını ve daha sonra 
baskı altına alındığını aktardı.

Aile Haftası Etkinlikleri Kapsamında  
Artvin'de Kortej Yürüyüşü Düzenlendi 

Bugün itibariyle göreve başlayan yeni isimler, görevlerinde başarıya 
ulaşmak adına ilk adımlarını attılar. 

Murgul Orman İşletme Müdür Yardımcısı olarak görev yapmakta olan  
Çetin Yılmaz, Borçka Orman İşletme Müdürü olarak atanırken; Borçka Orman 
İşletme Şefi olan Mehmet Kaplan, Borçka Orman İşletme Müdür Yardımcısı 
olarak görevlendirildi. Ayrıca, Borçka Orman İşletme Müdürlüğü Beğlivan 
Orman İşletme Şefi olarak görev yapan Öznur Dişli Uçarcı ise Murgul Orman 
İşletme Müdür Yardımcısı olarak atandı. 

Yeni görevlere atanan Çetin Yılmaz, Mehmet Kaplan ve Öznur Dişli 
Uçarcı’ya, Artvin Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy ve Personel 
Şube Müdürü Mustafa Akkaş tarafından hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu. 
Ziyarette, yeni görevlerinde başarılı olmaları temennisinde bulunuldu.

Artvin Barosu'ndan 
Meslektaşlarına Yönelik 

Baskılara Tepki

Artvin Barosu Başkanı Av. Handan 
Demiral Almalı, Son Günlerde Artan 
Avukatlara Yönelik Şiddet Ve Baskı 
Olaylarına Sert Bir Açıklama Yaptı

Devamı Syf. 2’de

Syf. 2’de

Devamı Syf. 5’de



İlk olayda, 9 Mayıs 2025'te 
Hopa Adliyesi'ne giden bir 
avukatın, görüşmek üzere 
gittiği savcının talimatı doğ-
rultusunda kolluk kuvvetleri 
tarafından odasından zorla 
çıkarıldığını belirten Almalı, 
10 Mayıs 2025'te ise bir ka-
dın avukatın, adliyeye aracı-
nı park etmesi sebebiyle si-
lahlı bir polis memuru tara-

fından uygunsuz şekilde 
uyarıldığını ve daha sonra 
baskı altına alındığını aktardı. 

Almalı, bu tür davranış-
ların, avukatları itibarsızlaş-
tırarak mesleki faaliyetlerini 
engellemeye yönelik olduğu-
nu ifade etti. "Avukata yöne-
lik her türlü sözlü ve fiili bas-
kı, aslında yurttaşın adalete 
erişim hakkına yönelik bir 

tehdittir," diyen Almalı, Artvin 
Barosu olarak avukata yöne-
lik şiddet ve yıldırma girişim-
lerinin karşısında duracakla-
rını belirtti. Ayrıca, tüm yargı 

mensuplarını ve kamu görev-
lilerini, görevlerini hukuk dev-
leti ilkeleri çerçevesinde, sa-
vunma makamına ve mesle-
ktaşlarına saygılı bir şekilde 

yürütmeye davet etti. Son ola-
rak, Artvin Barosu, avukata 
yönelik şiddet ve baskılara 
karşı mücadelesini kararlılık-
la sürdüreceklerini duyurdu.
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11 Mayıs Anneler Günüydü. Sadece bir gün anneler günü olmaz, se-
nenin her günü anneler günüdür. Her gün her saat anneler günü kutlan-
sa yine yetmez ve anne hakkı ödenmez. Ben annemi kaybedeli 28 yıl 
oldu. Her geçen gün, her geçen yıl ona olan hasretim, özlemim daha da 
artmakta ve büyümektedir. Hangi yaşa gelirsek gelelim anne kucağına, 
anne sevgisine, anne şefkatine her günden daha çok muhtaç hale geli-
yor ve onların yokluğuna alışmamız mümkün olmuyor. Annesiz yani ök-
süz kalmamın, yaşı olmuyor dostlar. Öbür aleme hemen kanat çırpacak 
kadar yorgun ve solgun hissetseniz bile kendinizi annenizin vefatıyla, ru-
hunuzu kainatın kara boşluklarında buluyorsunuz. Her şey zifiri karanlığa 
bürünmüş, aniden kör olduğunuzu sanıyorsunuz. Dokunduğunuz hiçbir 
şey eskisi gibi değil, kokladığınız hiçbir şey tanıdık gelmiyor size. Kala-
balıklar içinde kendinizi yapayalnız hissediyorsunuz. Şöyle derinden bir 
of çekmek geliyor içinizden,  yapamıyorsunuz. Biliyorsunuz ki söz gidip 
‘of anacığım of’ demeye dayanacak, ‘buyur kuzum, canım yavrum’ diye 
bir sesle yankı bulamayacaksa ıstırabınız, niçin çilenizi ağyara duyurmak 
zorunda kalasınız ki. Bu kaçıncı anneler gününü annesiz yaşamak. Onu 
anarken, kucağına sığınıp, elini öpmeyi ne kadar çok isterdim, ama ne 
yazık ki artık yok. Muztar bir eda ile yokluğuna alışmaya çalışıyoruz. Siz 
değerli okurlarımla iki anne hikâyesi paylaşmak istiyorum: 

     Küçük kız, kendini bildiği günden beri annesinden büyük bir şefkat 
görmüş ve ondan duyduğu sözlerle pamuk prensesten daha güzel oldu-
ğuna inanmıştı. Ona göre nur yüzlü ve badem gözlüydü. Bir tanecik yav-
rusuydu her zaman. Ama ilkokula başlayınca işler değişti. Arkadaşları 
onun hiç güzel olmadığını hatta çirkin bile sayıldığını söylemekteydi. Kü-
çük kız ilk önceleri onlara inanmadı. Ama birkaç yılda gerçeklerle yüzleş-
ti. Annesinin bir pamuğa benzettiği yüzü, çiçek bozuğu bir cilde sahipti. 
Badem dediği gözleri ise şaşıydı. Demek ki annesi onu aldatmış ve yıllar 
yılı ona yalan söylemişti. Genç kızın anne sevgisi kısa bir süre sonra nef-
rete dönüştü. Evlenme çağına gelmiş olmasına rağmen yüzüne bakan 
yoktu. Üstelikte gözleri de bütün tedavilere rağmen düzelmiyordu. Genç 
kız doktorların gizlice konuşmalarından kör olacağını anladığında çılgına 
döndü ve kendisini hala çocukluk yıllarında ki ifadelerle seven annesinin 
bu yalanlarına dayanamayıp evi terk etmeye karar verdi. Fakat annesi 
uzak bir yerde iş bulduğunu söyleyerek ondan önce davrandı ve kazan-
dığı paraları bir akrabasına gönderip kızına bakmasını rica etti. Genç kız 
bir süre sonra göremez oldu. Karanlık dünyasıyla baş başaydı. Bu arada 
annesini hiç merak etmiyordu. Yalancıydı annesi, hatta ölse bile bir kayıp 
sayılmazdı. Bir gün doktorlar ona uygun bir çift göz bulduklarını söyleye-
rek kızı ameliyat ettiler. 

    Genç kız ameliyat sonunda aynaya baktığında müthiş bir çığlık attı, 
karşısında bir dünya güzeli vardı. Gerçektende harika bir kızdı gördüğü. 
Yüzünde ki bozukluklar tamamen kaybolmuş, çok kemerli olan burnu dü-
zelmiş, saçları dalga dalga olmuştu. Genç kız yanında ki yaşlı doktora 

sevinçle sarılarak,-Sanki yeniden dünyaya 
geldim dedi. Yüzümde hiçbir çirkinlik kal-
mamış, estetik ameliyatı siz mi yaptınız? 
Yaşlı doktor: 

-Böyle bir ameliyat yapmadık kızım diye 
gülümsedi. Sana annenin bağışladığı göz-
leri taktık. Sen onun gözünden görüyorsun 
kendini dedi… İkinci hikâye: 

Cuma namazındaydık. Sağ tarafımda 
yaşlı bir adam, onun sağında ise tek kişilik 
boş yer vardı. Yaşlı adam farza kalkarken 
arkaya döndü ve boşluğun gerisinde duran 
14-15 yaşlarında ki gence dedi ki: 

-Safı doldur evlat. Çocuk mahcup bir 
ifadeyle: 

-Mümkünse burada kılmak istiyorum 
diye kekeledi, oraya başkası geçebilir. 
Yaşlı adam çocuğun üzerinde bulunduğu 
uzun tüylü yeşil halıyı göstererek: 

-Ne o yoksa orası daha yumuşak diye mi gelmiyorsun? Ve öfkeyle 
devam etti: -Ana kuzusu, ne olacak. 

Namaz bittiğinde yaşlı adamın Cumasını tebrik ettim. Arkadaki gençte 
gelerek onun elini öptü. Adam ona söylediklerine pişman olmuştu. Gencin 
nurlu yanaklarını okşarken. 

-Sana ‘ana kuzusu’ dediğim için kusura bakma yavrum dedi. Bir anda 
ağzımdan kaçtı işte. Gencin gözleri dolu doluydu: 

-Bu söylediklerinizde haklısınız efendim dedi. Üzerinde namaz kılmak 
için ısrar ettiğim halı vefat ettiğinde annemin tabutuna örtülmüştü. Orada 
secdeye kapandığımda annem sanki beni kucaklamış gibi oluyor. 
İşte böyle değerli okurlar, ben annemi herkes gibi çok özledim, keşke 

sağ olsa da değil onun elini ayağını öpseydim. Cahil okumamış olması-
na rağmen bana dinimi öğretmeye çalışmış, hepsinden ötesi bana ‘Allah 
ayağını taşa rast getirmesin evladım’ diye dua ettiği için yaşadığım öm-
rüm boyunca her işim rast gelmiş, birkaç ufak sıkıntı dışında hiçbir büyük 
sıkıntı, üzüntü ve zorlukla karşılaşmadım. Başta rahmetli annem olmak 
üzere ölmüş bütün annelere rahmet dilerken, yaşayan bütün annelerin- 
de ellerinden öpüyorum. 

 Son olarak değerli okurlarım: anneler gününü kutlarken ölmüş anne-
lerimizin mezarlarını ziyaret etmeyi, yaşayan annelerimizi de bizzat yan-
larına giderek ellerini öpüp hayır dualarını almayı ihmal etmeyelim. Son 
yıllarda moda olan bayram günlerini de anne baba ziyaretinden kaçarak 
tatil yerlerinde geçirmektense anne babamızı ve büyükleri ziyaret ederek 
geçirirsek, onların hayır dualarını alırsak, bundan daha büyük bir kazanç 
ve sevap kazanacağımızı da sanıyorum. Bütün annelerin anneler gününü 
kutluyorum.  

Sağlık ve esenlik dileklerimle. Selamlar. 

G Ü N C E L

Aslan TORUN 
(Em.Sağlıkçı-Yazar)

Anneler Günü

Artvin Barosu'ndan 
Meslektaşlarına 

Yönelik Baskılara Tepki
Artvin Barosu Başkanı Av. Handan 

Demiral Almalı, Son Günlerde Artan 
Avukatlara Yönelik Şiddet ve Baskı 
Olaylarına Sert Bir Açıklama Yaptı

16 Mayıs 2025 Cuma 
www.savsaatinsesi.com
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İlçemiz Sakinlerinden Şükran, Türkan, 
Nejla, Erbay ve Ergin KARA ile        

Şavşat Belediyesi Eski Memurlarından              
Sezai KARA’nın Anneleri, Emekli PTT 

Memuru Yaşar KARA’nın Eşi;

vefat etmiştir.Merhumeye Allah’tan rahmet 
kederli ailesine dost ve akrabalarına 
BAŞSAĞLIĞI dileriz. “Şavşat’ın Sesi Gazetesi”

Vefat ve Başsağlığı

Ehlinaz KARA

Kayıt yenileme süreci     
30 Nisan’da başladı ve       
20 Mayıs 2025 Salı günü 
mesai bitimine kadar de-
vam edecek. Kayıt yenile-
me işlemleri, öğrencinin açık 
öğretim lisesindeki öğrenci 
durumu “aktif”, “beklemeli” 
veya “yeniden kayıt” duru-
munda olması halinde ya-
pılabiliyor. Bu kapsamda 
08.09.2007 ve öncesi do-

ğumlu olan öğrenciler, 3. dö-
nem sınavına katılmak için 
kayıtlarını yenileyebilecek. 

Ders seçimi işlemleri ise 
6-20 Mayıs 2025 tarihleri ar-
asında Açık Öğretim Lisesi 
Bilgi Yönetim Sistemi (AÖL 
BİLSEM) üzerinden yapıla-
bilecek. 20 Mayıs’tan son- 
ra yapılan ders seçimleri ge-
çerli sayılmayacak. Özellik-
le 9 ve daha az sayıda ders 

seçen öğrencilerin dikkat 
etmesi gereken önemli bir 
husus bulunuyor. Yurt dışın-
da yaşayan öğrenciler, en-
gelli bireyler, Sosyal Hizmet-
ler ve Çocuk Esirgeme Ku-
rumu’nda veya ıslah evinde 
kalan tutuklu ya da hükümlü 
öğrenciler dışındaki öğren-
ciler e-Sınav sistemini kulla-
narak sınava girmek zorun-
da. Bu öğrencilerin sınava 
girmeleri için öncelikle e-Sı-
nav randevusu almaları ve 
sınava giriş belgelerini ibraz 
etmeleri gerekiyor. Bu şart-
ları sağlamayan öğrenciler, 
yüz yüze sınava alınmayacak. 

e-Sınav randevu işlem- 
leri 27 Mayıs - 4 Haziran 
2025 tarihleri arasında ger-
çekle-tirilecek. Öğrencilerin 
sınav merkezi belirleme ve 
güncelleme işlemleri de aynı 
şekilde 30 Nisan - 20 Mayıs 
2025 tarihleri arasında yapı-
labilecek. 20 Mayıs’tan son-

ra yapılacak sınav merkezi 
işlemleri ise dikkate alınma-
yacak. Açık Öğretim Lisesi 
3. dönem yüz yüze sınavla-
rı, basılı evrakla 19-20 Tem-
muz 2025 tarihlerinde ya-   
pılacak. e-Sınav için rande-   
vu almış öğrenciler ise 1-31 
Temmuz 2025 tarihleri ara-
sında sınavlarını gerçekleş-
tirebilecek. 

Yazılı sınav giriş belgeleri 
14 Temmuz 2025’te, e-Sınav 
giriş belgeleri ise 13 Haziran 
2025’te Açık Öğretim Lisesi 
Bilgi Yönetim Sistemi üzerin-

den yayımlanacak. Bu dö-
nem için kayıt yenileme üc-
reti 100 TL olarak belirlendi. 

Özkan Köse, kayıt ye-  
nileme işlemlerinin zama-
nında yapılmasının ve öğ-
rencilerin belirtilen tarihlere    
dikkat etmelerinin önemine 
vurgu yaptı. Açık öğretim 
sistemiyle eğitim hayatına 
devam eden öğrencilerin 
sınav ve kayıt süreçlerini 
takip ederek herhangi bir 
mağduriyet yaşamamaları 
gerektiğini belirtti.

AÖL 3. Dönem Kayıt Yenileme Başladı
Artvin Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Özkan Köse, Açık 
Öğretim Lisesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 3. Dönem 

Kayıt Yenileme İşlemlerinin Başladığını Açıkladı 

Haber: Caner ALTUNKAYA
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), “İstatistiklerle Aile 
2024” bültenini yayımladı. 
Adrese Dayalı Nüfus Kayıt 
Sistemi (ADNKS) verilerine 
göre Türkiye genelinde ha-
nehalkı yapısı ve büyüklü-
ğünde önemli değişimler 
gözlemlendi. 2008 yılında 
ortalama 4 kişi olan hane-
halkı büyüklüğü, 2024 yılın-
da 3,11 kişiye kadar düştü. 

Bültene göre Artvin’de 
toplam hanehalkı sayısı 
60.062 olarak kaydedildi. 
Bunların 16.679’unu tek 
kişilik hanehalkları, 32.474’ 
ünü tek çekirdek ailelerden 
oluşan hanehalkları, 9.051 
’ini en az bir çekirdek aile  
ve diğer bireylerden oluşan 
hanehalkları, 1.858’ini ise 
çekirdek aile içermeyen bir-
den fazla kişiden oluşan 
hanehalkları oluşturdu. En 
az bir yaşlı birey bulunan 
hanehalkı sayısı ise 22.653 
olarak belirlendi. 

Akraba evliliği yapan bi-
reylerin illere göre dağılımı 
da açıklandı. Artvin’de top-

lam evli birey sayısı 88.365 
olarak belirlenirken, bunla-
rın 5.689’unun akraba evlili-
ği yaptığı kaydedildi. Türkiye 
genelinde tartışılan akraba 
evliliği olgusunun, Artvin’de 
de hâlâ belirli ölçüde varlığı-
nı sürdürdüğü görülüyor. 

Verilere göre 2016 yılında 
%14,9 olan tek kişilik hane-
halkı oranı, 2024 yılında % 
20’ye yükseldi. Tek çekirdek 
ailelerden oluşan hanehalk-
larının oranı ise %66,4’ten 
%63,5’e geriledi. Geniş aile 
olarak tanımlanan ve en az 
bir çekirdek aile ile diğer bi-
reyleri içeren hanehalkları-
nın oranı 2024 itibarıyla % 
13,3’e düştü. Çekirdek aile 
içermeyen birden fazla ki-
şiden oluşan hanehalkları-
nın oranı ise %3,2’ye yük-
seldi. 

2024 yılı verilerine göre 
Türkiye’de ortalama hane-
halkı büyüklüğünün en yük-
sek olduğu il, 4,85 kişi ile 
Şırnak oldu. Şırnak’ı 4,63 
kişi ile Şanlıurfa, 4,50 kişi ile 
Batman takip etti. En düşük 

ortalama ise 2,53 kişi ile 
Giresun ve Çanakkale’de 
görüldü. Tunceli (2,55) ve 
Eskişehir (2,59) de düşük 
hanehalkı büyüklüğü ile 
dikkat çeken iller arasında 
yer aldı. 

Tek kişilik hanehalkları-
nın oranının en yüksek oldu-
ğu il %31,7 ile Gümüşhane 
oldu. Gümüşhane’yi %29,8 

ile Tunceli, %29,7 ile Gire-
sun izledi. Öte yandan, tek 
kişilik hanehalklarının en 
düşük oranda görüldüğü il 
%11,1 ile Batman olurken, 
Van (%11,9) ve Diyarbakır 
(%12,3) da bu sıralamada 
yer aldı. 

Türkiye genelinde hane-
halklarının %10,9’unu tek 
ebeveynli aileler oluşturdu. 

Bu oran içinde %2,6’sıbaba 
ve çocuklardan, %8,4’ü ise 
anne ve çocuklardan oluşan 
hanelerden meydana geldi. 

TÜİK’in yayımladığı 
“İstatistiklerle Aile 2024”  
bülteni, Türkiye’de aile ya-
pısının giderek çeşitlendi-
ğini ve küçüldüğünü orta-   
ya koydu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 Yılına Ait “İstatistiklerle Aile” Bültenini 
Yayımladı. Bültene Göre Artvin’de Ortalama Hanehalkı Büyüklüğü 2,68 Kişi Olarak 
Belirlendi. Bu Rakam, Türkiye Genelindeki Ortalama Olan 3,11 Kişinin Altında Kaldı 

Artvin’de 16 Bin Kişi Tek Yaşıyor

CHP Ardanuç               
İlçe Başkanı                  

Erol Uygur, uzun 
süredir onarılmayan            

yollarda ciddi 
güvenlik riski 

oluştuğunu belirtti 
Uygur, bölgede iki yıl-

dır çöken yol kesimlerinde 
hiçbir müdahale yapılma-
dığını vurgulayarak, “Du-
balar bile çöküntüye gömül-
müş, ortada ne bir onarım 
çalışması var ne de uyarı 
levhası. Vatandaş her gün 
bu yoldan geçmek zorunda 

ama büyük bir tehlike içinde” 
dedi. Yolun zemininde ciddi 
bozulmalar olduğunu ve yü-
zeyin yalnızca geçici malze-
melerle kapatıldığını söyle-
yen Uygur, özellikle Anançlı 
Köyü güzergahında sık sık 
heyelan yaşandığını ifade 
etti: “Bu yollar her an kapa-
nabilir. Burası sadece köy 
yolları değil, insanların ya-
şam hattı.” 

Uygur, CHP Artvin Mil-
letvekili Uğur Bayraktutan’ın 
konuyu TBMM’ye taşıma-
sına rağmen bölgede her-
hangi bir çalışma yapılma-
dığını hatırlattı ve ekledi: 

“Burada da önce bir can mı 
yitirilmesi gerekiyor? Yağ-
mur sonrası yola taşlar dü-
şüyor, toprak kayıyor. Ama 
hiçbir önlem yok. Yol adeta 
bir ölüm tuzağına dönüşmüş 
durumda.” 

Bölgedeki 12 köyün 
geçmişte sağlık ocağı, yatılı 

okul gibi kamu hizmetleri-   
ne sahip olduğunu belirten 
Uygur, son yıllarda altı kuru-
mun kapatılmasıyla nüfusun 
azaldığını, bu durumun da 
yolların ihmal edilmesine 
neden olduğunu söyledi. 

Yol kenarlarında kopmak 
üzere olan kayaların hâlâ 

yerinde durduğunu dile ge-
tiren Uygur, “Dördüncü he-
yelan bölgesindeyiz. Yalnız-
ca geçici bir malzeme seril-
miş, kalıcı hiçbir çözüm üre-
tilmemiş. Bu yollar her an ka-
panabilir, insanlar mahsur 
kalabilir” diyerek yetkilileri 
göreve çağırdı. 

Ardanuç Aşağıırmaklar 
Bölgesinde, Yaklaşık 12 

Köyün Ulaşımını Sağlayan 
Yollarda Yaşanan Heyelanlar 

Tehlikeli Boyutlara Ulaştı 

Ardanuç’ta Ulaşım Alarm Veriyor

Haber: Caner ALTUNKAYA
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Aile Haftası Etkinlikleri Kapsamında  
Artvin'de Kortej Yürüyüşü Düzenlendi 
Ayşe Veziroğlu’nun 
Duygusal Hikayesi 

Yürekleri Isıttı 
Etkinliğe katılan ve Artvin 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü hizmetlerinden 
faydalanan 71 yaşındaki 
Ayşe Veziroğlu, yaptığı 
konuşmayla dinleyicilere 
duygu dolu anlar yaşattı. 

1953 Murgul doğumlu 
Veziroğlu, hayatını ve aile-
siyle birlikte yaşadığı zor-
lukları anlattığı konuşma-
sında; “Aile bir çınardır, kök-
lerinizi ne kadar derine salar-
sanız fırtınalara o kadar da-
yanıklı olursunuz,” diyerek 
aile bağlarının önemine 
dikkat çekti. 

Kızının yıllardır süren 
hastalık sürecini anlatan 
Veziroğlu, “Anneliğin ne de-
mek olduğunu her an hisset-
tim, hayatı birlikte göğüsle-
dik” ifadeleriyle aile olmanın 
fedakârlık ve sevgiyle müm-

kün olduğunu vurguladı. 
 “Aile, Toplumun 

Kilit Taşıdır” 
Artvin Valisi Turan Ergün, 

yaptığı konuşmada 2025 yı-
lının Cumhurbaşkanlığı tara-
fından “Aile Yılı” ilan edildiği-
ni hatırlatarak, aile kurumu-
nun güçlendirilmesinin top-
lumsal kalkınma açısından 
stratejik bir önem taşıdığını 
belirtti. 

TÜİK verilerine de deği-
nen Ergün, evliliklerin azal-
dığını (%3,85 düşüşle 925) 
ve boşanma oranlarının 
arttığını (%3,85 artışla 243) 
belirterek bu tablonun ciddi-
yetini vurguladı. 

Vali Ergün ayrıca Aile 
Yılı kapsamında Artvin'de 
yürütülen projeleri şöyle 
sıraladı: 

•İl Eylem Planı hazırlıkları 
•Aile Eğitim Programları 

(2083 kişiye ulaşıldı) 
•28 çifte ücretsiz Aile 

Danışmanlığı hizmeti 
•41 aileye özel ziyaret 
•Yeni doğum yardımı 

destekleri (İlk çocuk için 
5.000 TL, üçüncü çocuk 
sonrası 5.000 TL/ay) 

•Genç çiftlere faizsiz 
150.000 TL evlilik kredisi    
(63 başvuru onaylandı) 

•Kurumsal iş birliği pro- 
tokolleri ve Evlilik Destek 
Kartı uygulaması planları 

 “Aile, 
Sürdürülebilir 

Geleceğin 
Temelidir” 

Artvin Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Nevim 
Öz, konuşmasında Birleş-
miş Milletler tarafından 15 
Mayıs'ın Uluslararası Aile 
Günü olarak ilan edilmesi-

nin önemine dikkat çeke-
rek, “Bugün sadece yerel 
değil, küresel bir mesaj taşı-
yoruz. Güçlü toplumlar, güç-
lü ailelerden doğar.” dedi. 

Aile bağlarının güçlendi-
rilmesi amacıyla gerçekleş-
tirilen etkinliklerde kurum ola-
rak her bireyin desteklenmesi 
için çalıştıklarını ifade eden Öz, 
toplumda farkındalık oluştur-
mayı amaçladıklarını belirtti. 

Etkinlik                 
Renkli  

Görüntülerle 
Tamamlandı 

Günün sonunda, halk 
oyunları gösterisiyle baş-  
layan eğlenceli etkinlikler, 
“Geleceği Bir Umut Bırak” 
temalı balon uçurma ve 
ikramlarla devam etti. 

Aile Yılı’nda Anlamlı Buluşma

SGK İl Müdürü Kahraman 
Derece’nin davetiyle, Gazi 
Ortaokulu Özel Eğitim Sınıfı 
öğrencileri ve öğretmenleri, 
Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürlüğü’nde düzenlenen 
özel programa katıldı. 

Öğrenciler ve öğretmen-
ler onuruna düzenlenen et-

kinlikte, misafirlere yemek 
ikramı yapıldı. Programa Va-
li Yardımcıları Berker Çırak 
ve İsmail Erdoğan’ın yanı 
sıra, çeşitli kamu kurumları-
nın müdürleri ve sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri de 
katılım sağladı. 

Etkinlik, özel gereksinimli 

bireylerle bir araya gelinerek 
hem farkındalık oluşturdu 
hem de toplumsal duyarlılı-
ğın artmasına katkıda bulun-
du. Katılımcılar keyifli anlar 
yaşarken, program dayanış-
ma ve birlik ruhunun güzel 
bir örneği olarak hafızalarda 
yer etti.

Sosyal Güvenlik Haftası ve Engelliler Haftası 
Kapsamında Anlamlı Buluşma

10-16 Mayıs Tarihleri Arasında Kutlanan Sosyal 
Güvenlik Haftası Ve Engelliler Haftası Dolayısıyla 

Anlamlı Bir Etkinliğe İmza Atıldı 
 

Haber: Arzu KÖR

Haber: Caner ALTUNKAYA
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*Sprail Cilt Yapmı 
*PVC Kaplama 
*Kimlik, Ehliyet, Evrak Kaplama 
*Firma Tanıtım Kartları 
*Yaka Kartları 
*Personel-Ziyaretçi Kartları 
*Güvenlik Giriş Kartları 
*Ehliyet Kapları 
*Kaşe Çeşitleri 
*Renkli Fotokopi 
*A4-A3 Renkli-Siyah Beyaz Çıktı 
*Fax Çekimi 
*Afiş-Poster-El İlanı-Kartvizit-   
Davetiye-Takvim-İmsakiye İlan-Reklam 
ve Tüm Matbbu Evrakların Basımı

Tel: (0.466) 517 11 56 
İnönü Cad. No:24/B ŞAVŞAT

Erdoğan KÖR

Gün-Çağ Ofset Matbaacılık’ta  
Hizmette Sınır Yok...

16 Mayıs 2025 Cuma 
www.savsaatinsesi.com
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
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Artvin’de, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası Dolayısıyla 
“Hayatı Paylaşmak için Engelleri Birlikte Aşalım” 
Slogan ıyla Anlaml ı Bir Program Düzenlendi 

Gazi Ortaokulu Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
programda, özel gereksinim-
li bireylerin toplumsal hayat-
taki yerini güçlendirmeye yö-
nelik farkındalık etkinlikleri 
büyük ilgi gördü. 

Etkinlikler kapsamında 
Artvin Vali Yardımcısı Dilara 
Şenoğlu, Artvin Belediye 
Başkanı Bilgehan Erdem   
ve il protokolü, program ön-
cesinde hazırlanan sergiyi 
gezdi. Sergide özel öğrenci-
lerin el emeğiyle ortaya koy-
duğu çalışmalar izleyiciler-
den tam not aldı. 

Program, saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. Açılış konuş-
masını yapan Artvin İl Milli 
Eğitim Müdürü Fahri Acar, 
özel gereksinimli bireylerin 
eğitimi konusunda yürütü-
len çalışmalara dikkat çek-  
ti. Acar, Artvin’de yaklaşık            
24 bin 500 öğrencinin eği-
tim gördüğünü ve bu öğrenci 
ler arasında 779 özel gerek-
sinimli bireyin bulunduğunu 
ifade ederek, bu öğrencile-
rin toplam öğrenci sayısının 
yüzde 3,2’sini oluşturduğunu 
belirtti. 

Fahri Acar konuşma-
sında, “Bu grup bizim en 
kıymetli grubumuz. Çünkü 

eğitime daha çok ihtiyaç 
duyan, yeteneklerini geliştir-
mek için daha fazla desteğe 
gereksinim duyan, yaşama 
tutunmak için en çok çabayı 
sarf eden bireyler onlar. Biz-
ler, bu bireylerimizin gelişimi 
için elimizden gelenin daha 
fazlasını yapmaya çalışıyo-
ruz” dedi. 

Özel gereksinimli bireyle-
rin toplum içindeki yerinin 
geçmişe göre ciddi anlam-
da değiştiğine vurgu yapan 
Acar, artık farkındalığın öte-
sine geçerek, bu bireylerin 
yaşam kalitelerini nasıl artı-
rabileceklerini, onları nasıl 
meslek sahibi yapabilecek-
lerini ve iş yaşamına nasıl 
kazandırabileceklerini tartış-
tıklarını belirtti. Eğitim ortam-
larında bu doğrultuda nitelik 
artırmaya yönelik çalışma-
lar yürütüldüğünü ifade etti. 

Acar, “Sayın Valimiz, 
belediyelerimiz, ilgili kamu 
kurumlarımız ve sivil toplum 
kuruluşlarımız ile birlikte özel 
gereksinimli bireylerimize en 
iyi eğitim ortamlarını sunmak 
için gayret ediyoruz. Bütün 
parametrelerle çocuklarımı-
zı desteklemeye çalışıyoruz. 
Sonuna kadar da en yüksek 
bir şekilde desteklemeye de-
vam edeceğiz. Onlar bizim 

en değerlilerimiz. Artık bir 
çocuğumuza bir derslik, bir 
araç, iki öğretmen tahsis ede-
bilen bir devletiz. Hepsi ço-
cuklarımız için feda olsun. 
Şimdi de çocuklarımıza mes-
lek kazandırmak için çalışma-
larımızı sürdürüyoruz” ifade-
lerini kullandı. 

Etkinlikte özel gereksi-
nimli öğrenciler tarafından 
hazırlanan slayt gösterileri, 
ritim perküsyon performansı, 
şiir ve müzik dinletileri, dans 
ve zeybek gösterisi ile tiyat-
ro ve koro sunumları büyük 

beğeni topladı. Program bo-
yunca salonu dolduran katı-
lımcılar, hem duygusal hem 
de coşkulu anlar yaşadı. 

Artvin’de düzenlenen bu 
anlamlı etkinlik, özel gerek-
sinimli bireylerin toplumda- 

ki yerini güçlendirmek adı-
na atılan adımların önem-          
li bir örneği olurken, 10-16 
Mayıs Engelliler Haftası da 
renkli ve farkındalık dolu bir 
atmosferle kutlanmış oldu.

Engel Tanımayan Kalpler Sahnedeydi

Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Rize-Artvin 
Havalimanı Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, 
DHMİ Genel Müdürlüğü, 
Rize-Artvin Havalimanı'nın 
Nisan 2025'e ait hava yolu 
uçak, yolcu ve yük istatistik-
lerini açıkladı. 

Buna göre, havalimanın-
da Nisan’da yolcu trafiği 77 
bin 895 oldu. 

Söz konusu dönemde 
iniş kalkış yapan uçak trafi-
ği 543'e ulaştı. 

Yük trafiği ise Nisan’da 
toplamda 621 ton oldu. 

Öte yandan yılın ocak-

nisan döneminde de Rize-
Artvin Havalimanı'nda yolcu 
trafiği 303 bin 615, uçak tra-

fiği 2 bin 179, yük trafiği ise 
2 bin 281 ton olarak gerçek-
leşti.

Rize Artvin Havalimanı Nisan’da 
77 Bin 895 Yolcuya Hizmet Verdi
Türkiye'nin Denize Dolgu İkinci Havalimanı Olma Özelliğini Taşıyan 
Rize-Artvin Havalimanı'nı, Nisanda 77 Bin 895 Yolcu Kullandı
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